HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 07/2021

PROCESSO Nº 23087.004017/2021-61

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução
024/2006 do Conselho Superior, homologa as inscrições abaixo de candidaturas a
Diretor e Vice-Diretor do campus de Poços de Caldas.

Chapas inscritas:

Chapa 01 – “UNIR E SERVIR”

 Candidato a DIRETOR: Leonardo Henrique Soares Damasceno

 Candidato a VICE-DIRETOR: Osvaldo Adilson de Carvalho Júnior

A Comissão enfatiza que, de acordo com Art. 2.2 do Edital 07-2021: “Qualquer membro da

Comunidade Universitária poderá, fundamentadamente, fazer a impugnação de candidato

que não satisfaça os requisitos estabelecidos por este edital, no prazo de 02 (dois) dias

letivos, após a publicação dos registros das candidaturas, por meio do formulário próprio,

disponível no anexo II, e encaminhar à Comissão Eleitoral Geral por meio da Unidade no SEI

“COMISSÃO-431-2020” a partir das 08h00min do dia 10/06/2021 até às 23h59m de

11/06/2021.”

Alfenas, 09 de junho de 2021

Profa. Dra. Maria Clara Pivato Biajoli

Presidente interina da Comissão Eleitoral

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=544929&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=220000392&infra_hash=ff7655d103870dd163f425ad053e689f90313c6301b09b80b30ce5e60f65a306